
Pos.  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

未 分 類      

DNF 

ク ラ ス

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

150 

150 

OPEN 

150 

150 

150 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

150 

PIC  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

9 

3 

4 

5 

10 

11 

12 

13 

DNF 

No.  
17 

9 

14 

10 

7 

19 

13 

18 

6 

2 

16 

3 

5 

4 

11 

15 

12 

8 

1 

チ ー ム 名   
JJ&UNEMPLOYED 

山 下 PRO with RT TAMA 

ﾁｰﾑ ﾄﾘﾌﾟﾙｺｰｼｮﾝ 

DIABROSﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟR 

メ カ ド ッ ク  

★Dune moto 

D-GARAGE87KYUSHU 

★Dune moto 

☆ﾏｻﾋﾛ 彡 ﾚｰｼﾝｸﾞ 

steeR× 中 里 酒 店  

TEAM ﾄﾏﾎｰｸ 

KOSHIﾚｰｼﾝｸﾞ 

高 本 設 備 ﾚｰｼﾝｸﾞ 

廣 永ﾚｰｼﾝｸﾞ 

ﾁｰﾑ ｻﾅｾﾘﾚｰｼﾝｸﾞ 

大 分 ﾓﾀ部 &UP RIDERS 

ﾁｰﾑ吉 田 馬 力  

OGR soreto MOTORi 

Team ｳﾞｫｲ ｱｯﾁｨ 

第 1ラ イ ダ ー   
納 冨 桂  

原 田 駿 介  

佐 野 新 世  

小 野 一 馬  

矢 野 龍 司  

合 志 健 二  

西 嶋 修  

村 上 誠  

川 上 よ し ふ み  

中 里 光 一  

古 賀 孝 博  

滿木 誠  

高 本 季 葉  

廣 永勘 次  

滝 上 力  

田 尻 兼 也  

安 東 直 樹  

田 尻 杏 奈  

副 島 康 弘  

第 2ラ イ ダ ー   
北 澤 純  

山 下 知 晃  

高 橋 誠  

加 藤 健  

石 田 和 嗣  

加 藤 隆 治  

清 末 尚 樹  

宮 崎 智 正  

宮 崎 正 洋  

中 里 哲 治  

松 村 正  

滿木 琢 磨  

高 本 雅 実  

廣 永義 幸  

塩 月 信 保  

麻 生 和 暉  

佐 藤 洋 一  

後 藤 絵 美 里  

有 吉 健 吾  

第 3ラ イ ダ ー

梅 谷 健 二  

野 田 貴 之  

松 下 大 樹  

平 翔 太  

浦 川 重 幸  

荒 金 智 彦  

本 門 凌  

小 畑 亮  

Laps  
169 

164 

164 

160 

158 

155 

155 

154 

151 

151 

149 

146 

140 

140 

139 

138 

133 

107 

67 

Total Time  
4:01:05.921 

4:01:46.602 

4:02:24.448 

4:01:44.257 

4:02:07.510 

4:01:54.041 

4:02:17.997 

4:02:06.151 

4:02:01.841 

4:02:55.005 

4:01:08.146 

4:01:53.658 

4:02:18.019 

4:02:40.478 

4:01:43.806 

4:02:24.900 

4:01:58.078 

4:02:15.329 

2:13:18.913 

差   

5 Laps 

5 Laps 

9 Laps 

11 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

18 Laps 

18 Laps 

20 Laps 

23 Laps 

29 Laps 

29 Laps 

30 Laps 

31 Laps 

36 Laps 

62 Laps 

DNF 

GAP  

5 Laps 

37.846 

4 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

23.956 

1 Lap 

3 Laps 

53.164 

2 Laps 

3 Laps 

6 Laps 

22.459 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

26 Laps 

BestLap  
1:17.062 

1:15.854 

1:15.957 

1:13.232 

1:17.469 

1:20.413 

1:17.568 

1:16.216 

1:21.991 

1:24.274 

1:22.594 

1:29.362 

1:18.711 

1:31.088 

1:26.818 

1:20.544 

1:21.989 

1:22.908 

1:35.839 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2020/11/29 16:38:16 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2020.11.29 モ タ ー ド Sunday耐 久 レ ー ス  R-2 
モ タ ー ド Sunday耐 久 レ ー ス  

モ タ サ ン ４ H耐 久  

レ ー ス  開 始 時 間  11:00:00 

HSR九 州  ﾓﾀｻﾝ特 別 ｺｰｽ 1.000 km 

2020/11/29 11:00 


