2020.11.29 T	タ	_	۳	Sundav耐	久	レ	ース	R-2

周回数の多い順

モ タ ード Sunday耐 久 レ ー ス

HSR九 州 モタサン特 別 コース 1.000 km

モ タ サ ン 4 H耐 久

2020/11/29 11:00

レース 開始時 間 11:00:00

Pos.	クラ ス PI	C No.	チーム 名	第 1ラ イ ダ ー	第 2ラ イ ダ ー	第 3ラ イダ・	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap
1	OPEN 1	17	JJ&UNEMPLOYED	納 冨 桂	北澤 純		169	4:01:05.921			1:17.062
2	OPEN 2	9	山 下 PRO with RT TAMA	原田駿介	山 下 知 晃		164	4:01:46.602	5 Laps	5 Laps	1:15.854
3	OPEN 3	14	チーム トリフ゜ルコーション	佐 野 新 世	高 橋 誠	梅 谷 健 二	164	4:02:24.448	5 Laps	37.846	1:15.957
4	OPEN 4	10	DIABROSバイクショップR	小野 一馬	加藤健	野 田貴 之	160	4:01:44.257	9 Laps	4 Laps	1:13.232
5	OPEN 5	7	メカドック	矢 野 龍 司	石 田 和 嗣		158	4:02:07.510	11 Laps	2 Laps	1:17.469
6	OPEN 6	19	Dune ⋆ moto	合 志 健 二	加 藤 隆 治		155	4:01:54.041	14 Laps	3 Laps	1:20.413
7	OPEN 7	13	D-GARAGE87KYUSHU	西 嶋 修	清末 尚樹		155	4:02:17.997	14 Laps	23.956	1:17.568
8	OPEN 8	18	Dune ⋆ moto	村 上 誠	宮 崎 智 正	松下大樹	154	4:02:06.151	15 Laps	1 Lap	1:16.216
9	150 1	6	マサヒロ☆ 彡 レーシング	川上よしふみ	宮 崎 正 洋	平 翔 太	151	4:02:01.841	18 Laps	3 Laps	1:21.991
10	150 2	2	steeR× 中 里酒店	中 里光 一	中 里哲治		151	4:02:55.005	18 Laps	53.164	1:24.274
11	OPEN 9	16	TEAM トマホーク	古 賀 孝 博	松 村 正		149	4:01:08.146	20 Laps	2 Laps	1:22.594
12	150 3	3	KOSHIレーシング	滿木 誠	滿木 琢 磨		146	4:01:53.658	23 Laps	3 Laps	1:29.362
13	150 4	5	高 本設備 レーシング	高 本季葉	高 本雅 実		140	4:02:18.019	29 Laps	6 Laps	1:18.711
14	150 5	4	廣 永 レーシング	廣 永勘 次	廣永義幸	浦川重幸	140	4:02:40.478	29 Laps	22.459	1:31.088
15	OPEN 10	0 11	チーム サナセリレーシング	滝 上 力	塩 月 信 保		139	4:01:43.806	30 Laps	1 Lap	1:26.818
16	OPEN 1	1 15	大 分 tタ部 &UP RIDERS	田 尻 兼 也	麻 生 和 暉	荒金 智彦	138	4:02:24.900	31 Laps	1 Lap	1:20.544
17	OPEN 12	2 12	チーム吉 田 馬 カ	安東 直樹	佐藤洋 一		133	4:01:58.078	36 Laps	5 Laps	1:21.989
18	OPEN 13	3 8	OGR soreto MOTORi	田尻杏奈	後藤絵美里	本 門 凌	107	4:02:15.329	62 Laps	26 Laps	1:22.908
未分类	領										
DNF	150 D	NF 1	Team ヴォイ アッチィ	副島康弘	有 吉 健 吾	小 畑 亮	67	2:13:18.913	DNF		1:35.839

計測チーフ

ディ レ ク タ ー

Orbits

www.mylaps.com

ラ イセン ス: HSR九 州 ドリ ーム コース